CRITERIS PER A L'ADJUDICACIÓ 

ISEOVA, SL 75,00 25,00 100,00 

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver obtingut la puntuació 
més alta, a la proposició presentada per ISEOVA, SL., amb NIF B64965759, per un import de CENT NOU 
MIL SET-CENTS TRENTA EUROS (109.730,00 €), IVA exclòs. 

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President de la mesa en dona fe i serà penjada 

al Perfil del Contractant. 

ALTRES: 2025-1200_Acta obertura sobre C_EO

Codi per a validació: DTQJ1-DRD8R-CS6DH
Data d'emissió: